2.2.1   в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,  доведенных  Учредителю  как
получателю средств бюджета Санкт-Петербурга по кодам классификации расходов бюджета
Санкт-Петербурга (далее - коды БК), по коду Субсидии  в следующем размере:

в 2025/ 

725 500.00/семьсот двадцать пять тысяч пятьсот рублей 00 копеек/ рублей - по коду
БК 1003 0350040240 612 241 00 0;

в 2026 / 

547 300.00/пятьсот сорок семь тысяч триста рублей 00 копеек/  рублей - по коду БК
1003 0350040240 612 241 00 0;

в 2027 / 

539 700.00/пятьсот тридцать девять тысяч семьсот рублей 00 копеек/ рублей - по коду
БК 1003 0350040240 612 241 00 0. 

2.3   Размер  Субсидии  рассчитывается  в  соответствии  с  Порядком  предоставления
субсидии.

III. Порядок перечисления Субсидии

3.1   Перечисление  Субсидии  осуществляется  в  соответствии  с  Порядком  проведения